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— Atin claro en aceite de girasol
s PRODUCTO ALCAMPO lata de 52 g. Sardinas en salsa de tomate
: packdelGunds. PRODUCTO ALCAMPO lata de 78 g.
Aceite de girasol ABACO 11
PRODUCTO ALCAMPO
Unidad
PRODUCTO ALCAMPO
3.09¢ Unidad
(950 €/Kg)
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Tomate frito PRODUCTO ALCAMPO Pasta macarrén PRODUCTO ECONONM
brik de 3 uds x 210 g. Pasta espagueti PRODUCTO Pasta macarron

ECONOMICO ALCAMPO paquete 1 ECONOMICO ALCAMPO paquete 1
kg. kg.
PRODUCTO ALCAMPO ” "
s PRODUCTO ECONOMICO ALCA... PRODUCTO ECONOMICO ALCA...
Unidad Unidad
0.72¢ On2¢ On2¢
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Arroz largo PRODUCTO ALCAMPO

i G PRODUCTO ATCAMPG  Poawetedel iy Maiz dulce PRODUCTO ALCAMPO 3 Juc

uds x140 g. PR

paquetede 250 g. | pasta letras PRODL

PRODUCTO ALCAMPO E

Uridad PRODUCTO ALCAMPO E
PRODUCTO ALCAMPO Unidad Maiz dulc
Unidad Os2¢
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Guisantes al natural de calidad extra 73

ALTA COCINA 3 uds x 95 g.
Guisantes al ni

Aziicar blanco AZUCARERA 1 kg

SL-,:A SOCINA E AZUCARERA
heo Unidad
lue [ lose
(3,89 €/Kg) @(;9 €/kg)
0 =B

9

Harina de trigo PRODUCTO

Alubia pinta extra PRODUCTO ECONOMICO ALCAMPO 1 kg
ALCAMPO paquete de 500 g.
PRODUCTO ECONOMICO ALCA...
PRODUCTO ALCAMPO Unidad
1tdad
sia pinta extra PRODUCTO ALCAMPO paquete de 500 g 0'37 &

0'97 € (037 €/Kg)
(194 €/Kg)
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Puré de patatas PRODUCTO ALCAMPO 500

Caldo de pollo/gallina reducido en Puré de patatas PRODUCTO
sal PRODUCTO ALCAMPO 12 ALCAMPO 500 g.
uds, 110 g.
PRODUCTO ALCAMPO PRODUCTO ALCAMPO
Unidad Unidad
13s¢
9;,‘2,5 (270 €/kg)
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Lentejas extra PRODUCTO ALCAMPO
1kg.

PRODUCTO ALCAMPO
Unidad
lae
(121 €/Kg)
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Sopa de ave con fideos PRODUCTO
ALCAMPO sobre de 80 g.

PRODUCTO ALCAMPO
Unidad

O33¢
(412 €/Kg)

Sal yodada marina PRODUCTO
ALCAMPO 1 kg.

PRODUCTO ALCAMPO
Unidad

0,23¢
(0.23 €/Kg)
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Pechuga de pollo al natural
PRODUCTO ALCAMPO 2 uds x 52 g.

PRODUCTO ALCAMPO
Unidad

lsse
(1714 €/Xg)
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Listado de compra, 1era Opcion 24,97 E
Aceite de Girasol Abaco 0.96 (2 UD) =1.92 E
Sardinas salsa de Tomate 0.59 (4 Ud): 2.36 E
Atun en aceite de Girasol 6 UD :3.09 E
Tomate Frito 3 UD: 0.72

Macarrones 1 kg 0.72

Spaguethi 1 kg 0.72

Pasta Letra 0.34

Maiz 3 latas 1.02

Latas de Guisante 3 UD 1.11

5 Bolsas de Arroz 0.82/ud 4.10

1 kg de Azucar 1.09

Alubias Pintas 500 gr 0.97

2 kg de Lentejas (1.21/UD )2,42 E

Harina 1 kg 0.37

Sopa 0.33, (2 UD) 0.99

Avecream o sopita de pollo 12 UD: 0.43
Puré de patata 2 cajas 1.35: 2.70 E

Sal Yodada 0.23



Listado de compra, 2da Opcién 34.92 E
Aceite de Girasol Abaco 0.96 (3 UD) =2.88 E
Sardinas salsa de Tomate 0.59 (6 Ud): 3.54 E
Atun en aceite de Girasol 12 UD :6.18 E
Tomate Frito 6 UD: 1.44 E

Macarrones 1 kg 0.72

Spaguethi 2 kg 1.44

Pasta Letra 1 ud 0.34

Maiz 6 latas 2.04

Latas de Guisante 6 UD 2.22

6 Bolsas de Arroz 0.82/ud 4.92

1 kg de Azucar 1.09

Alubias Pintas 500 gr 0.97

2 kg de Lentejas (1.21/UD )2,42 E

Harina 1 kg 0.37 E

Sopa 0.33, (2 UD) 0.99

Avecream o sopita de pollo 12 UD: 0.43
Puré de patata 2 cajas 1.35: 2.70 E

Sal Yodada 0.23

Listado de compra, 3era Opciéon 39.87 E
Aceite de Girasol Abaco 0.96 (3 UD) =2.88 E
Sardinas salsa de Tomate 0.59 (6 Ud): 3.54 E

Atun en aceite de Girasol 12 UD :6.18 E

Tomate Frito 6 UD: 1.44 E

Macarrones 1 kg 0.72

Spaguethi 2 kg 1.44

Pasta Letra 1 ud 0.34

Maiz 6 latas 2.04

Latas de Guisante 6 UD 2.22

6 Bolsas de Arroz 0.82/ud 4.92



1 kg de Azucar 1.09

Alubias Pintas 500 gr 0.97

2 kg de Lentejas (1.21/UD )2,42 E
Harina 2 kg 0.74 E

Sopa 0.33, (3 UD) 0.99

Avecream o sopita de pollo 12 UD: 0.43
Puré de patata 2 cajas 1.35: 2.70 E

Sal Yodada 0.23

Galleta Maria 10.98 E

Pechuga de Pollo4 UD 1.44E:5.76 E

Fuente: Precios orientativos obtenidos del listado publicado online de plataforma Al Campo a
fecha del 26/4/2020.



